
Referat af bestyrelsesmøde den 4. maj 2010 (efter fællesmødet) 
Deltagere: Torben B, Kirsten, Poul og Gudrun 

Afbud: Torben P 

Pkt. 1. Evaluering af udviklingsseminaret og den efterfølgende proces 
Enighed om at det havde været et godt forløb. Alle deltagere havde været aktive – der var ingen, der kørte 

frihjul. 

Det diskuteredes, om nye kunne indlemmes i processen nu, idet flere havde ytret interesse for at være med til at 

realisere planerne. 

Enighed om, at alle deltagere i seminaret skulle inviteres med til det fortsatte arbejde + de udvalg, der ikke 

deltog. Dvs. at udvalgene på ny opfordres til at stille med to medlemmer. 

Der arbejdes videre med konklusionerne fra Thyregod: torsdag den 17. juni kl. 19-22, og de inviterede bedes 

give tilbagemelding senest den 26. maj. 

Bestyrelsen holder forberedelsesmøde den 31. maj. 

Processen søges afsluttet på et møde efter sommerferien – den 11. august med deltagelse af de to instruktører 

fra Thyregod – og med deltagelse af samme gruppe, som inviteres til mødet den 17. juni. 

Pkt. 2. Økonomi 
Jens Glavind har rykket kontingent-skyldnerne - én har betalt. 6 betragtes som uerholdelige. 

De pågældende er black-listet indtil det skyldige beløb er betalt. 

Har modtaget 6.000 kr. a conto i kridtpenge. Der er endnu ingen endelig beslutning om en harmoniseret ordning 

klubberne imellem 

Aktivitetstilskuddet er faldet lidt, til 1,62 kr. pr. point – har tidligere været 1,75-2.00. 

En generel kontingentforhøjelse i ØIF skal drøftes på næste fællesmøde - håndbold har meldt ud om en 

stigning.  

Opkrævning for 8752-annoncer sendes i år ud i 1. halvår. 

Pkt. 3. 8752 - status for annoncetegningen 
Liste med potentielle annoncører gennemgået. De resterende skal spørges inden næste møde. 

Det er kun nødvendigt at trykke 1400 eksemplarer fremadrettet (mod 1600 nu).  

Pkt. 4. Fastsættelse af mødedatoer  
Bestyrelsesmøde mandag den 31. maj 19-22 

Fællesmøde torsdag den 17. juni 19-22 

Fællesmøde onsdag den 11. august 19-22 

Datoer for resten af året aftales 31. maj 
 


